
 
 

 
 

 
 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
 
 
VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:   lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
 
 
 
Věc: Dodatečné informace zadavatele k VZMR Cvičení ve virtuální realitě 
 
Zadavatel má právo vyžádat si v rámci posuzování nabídek od dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena v 1. 
pořadí, vzorky zboží určeného k dodání (přístroj) k ověření dodavatelem deklarovaných vlastností (technické 
parametry a funkcionality) v nabídce. 
Vybraný dodavatel bude zadavatelem písemně vyzván k předložení vzorků. K tomu mu bude poskytnuta lhůta 
nejméně 10 pracovních dnů od doručení výzvy k předložení vzorků. 
Zadavatel posoudí dodavatelem předložené vzorky a během pěti pracovních dnů zkušebním provozu ověří jejich 
soulad s požadavky zadavatele na minimální technické parametry a funkcionality uvedené v zadávací dokumentaci 
zakázky. Pokud u předložených vzorků nebude prokázáno dodržení požadovaných parametrů a funkcionalit, bude 
nabídka tohoto uchazeč z další účasti v zadávacím řízení vyloučena a postup pro předložení a posouzení vzorků 
bude proveden u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena další v pořadí. 
 
 
 
 
 
Ing. František Patočka 
Náměstek obchodního odboru 


